TELEVIZNY PROGRAM

28. TYZDEN

Sobota 04. 07. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 28, 16 - 20)
Krestan v spolocnosti (1)
Godzone magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami

Biblia (21)

Biblia (22)
Biblia (23)
Biblia (24)

® - Pre deti

7:00
7:35
8:00

8:30
9:05
9:30
10:00
10:25

11:40
12:00
12:20
12:55
14:00

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec
Spravodajsky suhrn
Animované biblické

pribehy (Kral sa stal
sluhom)

Klbko - o sviatostiach
Effeta (Mt 28, 16 - 20)
Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti (6)
Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Posilneni vierou

Zavislosti: Hladal som
slobodu

(7 - Skryté titulky
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14:10
15:00
15:30
16:00
16:50

18:30
18:45
19:10
20:00

21:30

22:30

22:40
22:50

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Veclerna univerzita
Otvaracia odpustova svata
omsa

Rozpravocka

Effeta (Mt 28, 16 - 20)
RuZenec z Lurd

Svata liturgia vychodného
obradu

Mariansky koncert
hudobnej skupiny bratov
Kolldrovcov

Chudoba
PosluSnost’

Modlitba sv. ruzenca s
rodinami a zasvatenymi

& - Nedostupné online




Nedela 05. 07. 2015

0:10  Nocny prenos z Levocskej 14:40  MOdj nazor (autor: Mons. 19:10  RuZenecz Lurd
pute Stanislav Stolarik, téma: 50 19:40  Katechéza (autor:
7:00  RuZenec rokov dokumentu Unitatis Frantidek Trstensky, téma:
7:35  Spravodajsky sthrn TEEIMTEEEe) Blahoslavenstva)
800 Hermie a priatelia (1) 15:00 Hodina milosrdenstva 20:00  Spravodajsky sthrn
8:30  Dialdgy na Hore 15:30  RuZeneczLlrd 20:25  Medzi nebom a zemou /
10:00 Slavnostna odpustova 16:00 Krestan v spolocnosti (1) MiloS Lichner
svata omsa 17:00  Godzone magazin 21:05  Vecerna univerzita
12:20 RuZenec 17:35  Hermie a priatelia (1) 22:00 PapeZv Ekvadore
12:55  V Samarii pri studni / 18:05  Klbko - o sviatostiach 23:00 Moja misia - Za Obzor
Zakladna zmluva medzi SR 18:30  Rozpravocka (Haiti)
a Svatou stolicou 18:45  Vlastna cesta / Frantiek 23:20  Hudobné podium
14:15 Effeta (Mt 28, 16 - 20) Trstensky
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 06. 07. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10
2:30
3:00
3:25

4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Doma je doma (Evanjelium
cez umenie)

Reholnd abeceda
Levoca
Hodina milosrdenstva

Chvaly (MARANA THA,
Presov)

Ruzenec

Peter medzi nami
Biblia (29)

Biblia (30)
Biblia (31)
Biblia (32)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:35
8:10

9:10

9:40

10:00
10:25
10:40
11:05
11:35
11:40
12:00
12:20
12:55

14:00

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Doma je doma (900
kilometrov pre
chudobnych)

Moja misia - Za Obzor
(Haiti)

Mdj nazor (autor: Mons.
Stanislav Stolarik, téma: 50
rokov dokumentu Unitatis
redintegratio)

Spravodajsky suhrn
Z pramena
LUXaren

Godzone magazin
Chudoba
Poslusnost

Anjel Pana
RuZenec

Doma je doma (Listové
tajomstva)

Hudobné pédium

) - Skryté titulky

14:40
15:00
15:30
16:00
16:45
17:05
17:15
18:15
20:00

21:20

21:30
22:00

23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Veclerna univerzita
Spravy zo Svatej zeme
Saleziansky magazin
Papez v Ekvadore

Papez v Ekvadore

V Samarii pri studni / Co je
a €o nie je eutanazia?
Ano, beriem: Klace k
Stastnému manzelstvu (4)
Vatikansky magazin
Doma je doma (Cistota -
pocit domova)

Krestan v spolocnosti (10)

& - Nedostupné online
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Utorok 07. 07. 2015

0:10

0:20
0:40
1:10

2:10

2:30

2:45
3:00
3:25

4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Ano, beriem: Klace k
Stastnému manzelstvu (4)
Z pramena

Levoca

Doma je doma (Papezov
dar na Slovensku)

Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Blahoslavenstva)

M&j nazor (autor: Mons.
Stanislav Stolarik, téma: 50
rokov dokumentu Unitatis
redintegratio)

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou /
MiloS Lichner

RuZenec

Ano, beriem: Kluce k
Stastnému manzelstvu (4)
Biblia (33)

Biblia (34)
Biblia (35)
Biblia (36)

® - Pre deti

7:00

7:35
8:10

9:10

9:35
10:00

10:15
10:40
11:40

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je dma (Cistota -
pocit domova)

Bez hranic: Misionar
kameramanom

Peter medzi nami

Ano, beriem: Kltce k
Stastnému manzelstvu (4)
Z pramena

Krestan v spolocnosti (10)

Katechéza (autor:

FrantiSek Trstensky, téma:

Blahoslavenstva)
Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma / 900
kilometrov pre
chudobnych

Vatikansky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00

16:40

17:00
17:30
19:10
19:40
20:00
20:20

20:40

21:10
21:30

22:00

23:00
23:20

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou /
Milos Lichner

M&j nazor (autor: Mons.
Stanislav Stolarik, téma: 50
rokov dokumentu Unitatis
redintegratio)

Klbko - o sviatostiach
Papez v Ekvadore
RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Vazby: Hnev a Cistiace
prostriedky (2)

Moja misia - Za Obzor
(Haiti)

Gréckokatolicky magazin

Vlastna cesta / FrantiSek
Trstensky

Doma je doma (Vytrvaj v
pomaoci)

Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 08. 07. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Bez hranic: Misionar
kameramanom

Doma je doma (Listové
tajomstva)

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
RuZenec
Spravodajsky suhrn
Biblia (37)

Biblia (38)
Biblia (39)
Biblia (40)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:10

9:10

9:35
10:00
10:45
11:15
11:25

11:40
11:45
12:00
12:20
12:55

14:00

14:20

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma (Vytrvaj v
pOMoci)

Viera v Rusku: Svaty
Serafim

Z pramena

Otce nas

LOVEicka
Spravodajsky suhrn
Vazby: Hnev a Cistiace
prostriedky (2)
Chudoba

Poslusnost

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Cistota -
pocit domova)

Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Blahoslavenstva)

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00
16:30
17:30
18:30
18:45
19:10
19:40
20:00
21:00

21:20
22:00

22:15
22:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Pod sudanskym slnkom
Papez v Ekvadore

Papez v Ekvadore
Rozpravocka

Bez hranic: Pater kuzelnik
RuZenec z Lurd

Z pramena

Krestan v spolocnosti (1)
Ano, beriem: Kluce k
Stastnému manzelstvu (5)
Vatikansky magazin

M&j nazor (autor: Mons.
Stanislav Stolarik, téma: 50

rokov dokumentu Unitatis
redintegratio)

Papez v Bolivii
Doma je doma (V znameni
kriza)

& - Nedostupné online
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Stvrtok 09. 07. 2015

0:10

0:20
0:40

2:10
2:30

2:45
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
7:00

#* - Premiéra

Ano, beriem: Klace k
Stastnému manzelstvu (5)
Z pramena

Moja misia - Za Obzor
(Haiti)

Doma je doma (900

kilometrov pre
chudobnych)

Peter medzi nami

Vazby: Hnev a Cistiace
prostriedky (2)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Ano, beriem: Kltce k
Stastnému manzelstvu (5)
Biblia: Zivot JeZi$a (1)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:35
8:10

9:30
11:10

12:00
12:20
12:55

14:00
14:25
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

Doma je doma (V znameni
kriza)

Svata omSa z Levoce

Medzi nebom a zemou /
Milos Lichner

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Vytrvaj v
pomoci)

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Z pramena

Papez v Bolivii

RuZenec z Lurd

Papez v Bolivii

) - Skryté titulky

18:00
18:30
18:45

19:10
19:40
20:00

20:45

21:05
21:30

22:00
23:05
23:30

o) - Audiokomentar

Hermie a priatelia (1)
Rozpravocka

Moja misia - Utek do
Albanska (Albansko)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Chvaly (GODKNOWS,
Prievidza)

Ano, beriem: Kltce k
Stastnému manzelstvu (6)
Bez hranic: Pater kuzelnik

Viera v Rusku: Svaty
Serafim

Papez v Bolivii
Reholnd abeceda

Papez v Bolivii

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 10. 07. 2015

0:10

0:20
0:40

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
7:00

7:35

#* - Premiéra

Ano, beriem: KltGce k
Stastnému manzelstvu (6)
Z pramena

Vlastna cesta / FrantiSek
Trstensky

Doma je doma (Cistota -
pocit domova)

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Veclerna univerzita
RuZenec

Ano, beriem: Klace k
Stastnému manzelstvu (6)
Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:10
9:10
10:00

10:15
10:35

12:00
12:20
12:55

14:00

14:40
15:00
15:30
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma (La Salette)
Hudobné pédium

Ano, beriem: Kltce k
Stastnému manzelstvu (6)
Z pramena

V Samarii pri studni (Co je
a €o nie je eutanazia?)
Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (V znameni
kriza)

Chvaly (GODKNOWS,
Prievidza)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Papez v Bolivii

Vazby: Hnev a Cistiace
prostriedky (2)

) - Skryté titulky

16:45
17:30

18:30
19:30
19:35
19:40
20:00
20:25
20:55

21:55
22:55

o) - Audiokomentar

Vatikansky magazin
Doma je doma (Cistota -
vedomie jedinecnosti)

Papez v Bolivii
Dialog

Hudobnik

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mk 6,7 - 13)

Doma je doma (Ruzenec -
modlitba zZivota)

Cena Radlinského 2015
Muzikal - Judid

Verzia: 2015_28 - 13.11.2025 07:18:41

& - Nedostupné online
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